
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Свердловской области 
«Красноуфимская школа, реализующая адаптированные 

основные общеобразовательные программы» 
623300, Свердловская область, г. Красноуфимск, ул. Пролетарская, 100 

Об организованном окончании I четверти 
2020-2021 учебного года и занятости 
обучающихся в период осенних каникул 

Во исполнение годового учебного календарного графика на 2020-2021 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организованно закончить I четверть 2020-2021 учебного года 23.10.2020 г. 
2. Определить сроки осенних каникул для обучающихся с 26.10.2020 г. -

31.10.2020 г. 
3. Провести общешкольное родительское собрание в дистанционном режиме по 

средствам социальных сетей и сайта школы 22.10.2020 г. в 17:00 час., по темам: 
- «Духовно нравственные ценности воспитания в семье»; 
- «Организация внеурочной деятельности на 2020-2021 учебный год» 
- «Комендантский час. Ответственность родителей»; 
- «Профилактика по безопасному поведению обучающихся». 

4. Классным руководителям: 
- провести классные часы по окончанию 1 четверти; 
- провести инструктажи с обучающимися с записью в журнале о правилах 
поведения во время осенних каникул, правилах дорожного движения, личной 
безопасности, о правилах поведения во время гололеда, о пожарной 
безопасности; 
- выставить оценки за 1 четверть в дневники обучающихся 2-9 классов. 

5. Заместителю директора по ВР Тихомировой Е.Н.: 
- составить план мероприятий на каникулы с обучающимися; 
- разместить на сайте образовательного учреждения приказ об окончании 1 
четверти 2020-2021 учебного года. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

от 19.10.2020 № 160- од 

О.А. Янченко 


